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1.Birim Hakkında 
  1.1.Sunuş  
Merkezimiz; demokrasi ve refahın arttırılması doğrultusunda, demokrasilerin 
olmazsa olmazı olan, düşünce kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum örgütleri ve 
kamu kuruluşları ile ortak çalışmalar yürüterek bölgemizde ve dünyamızda vuku 
bulan sorunları anlamayı, elde ettiği bilgileri kamuoyu ile paylaşmayı ve 
sorunların çözümüne katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 
 
Ekonomi ve Politika Araştırmaları Merkezi, 2021 akademik yılı faaliyetlerini 11 
Nisan 2019 tarihinde Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren “İstinye 
Üniversitesi Ekonomi ve Politika Araştırmaları Merkezi (İSÜEPAM) Yönetmeliği” 
esaslarına göre vizyon ve misyonunu dikkate alarak yürütmüştür. 
 

  1.2.Tarihçe: 
 
Merkez Nisan 2019 tarihinde kuruluş yönetmeliğinin Resmi Gazete’de 
yayımlanması faaliyetlerine başlamıştır. Yapılanmasını yönetmeliğe uygun olarak 
tamamlamıştır.Merkezin kurucu müdürü olan Prof.Dr. Göksel Aşan, halen 
Cumhurbaşkanlığı Finans Ofisi Başkanı olarak görev yapmaktadır 
 
Merkezin amacı,İktisat, uluslararası ilişkiler, siyaset bilimi başta olmak üzere 
sosyal bilimler alanında bilimsel araştırma, uygulama, eğitim öğretim yapmak ve 
ilgili kamu ve  özel sektör kuruluşlarıyla işbirliği yapmaktır. 
 

  

  1.3.Misyon ve Vizyon 
Misyon, demokrasi ve refahın arttırılması doğrultusunda, demokrasilerin 

olmazsa olmazı olan, düşünce kuruluşları, üniversiteler, sivil toplum örgütleri ve 

kamu kuruluşları ile ortak çalışmalar yürüterek bölgemizde ve dünyamızda vuku 

bulan sorunları anlamayı, elde ettiği bilgileri kamuoyu ile paylaşmayı ve 

sorunların çözümüne katkı sağlamayı amaçlamaktır 

Vizyon; dünyanın en iyi düşünce kuruluşları arasında yer alma temel hedefi 

doğrultusunda, kuruluş amacına uygun fikir ve projeler oluşturmak suretiyle, 

karar alıcı makamlara, geleceği şekillendirmelerinde ve karar alma süreçlerinde 

destek sağlayacak, araştırmacılara yol gösterecek eleştirel ve yaratıcı düşünceyi 

rehber edinmiş bir araştırma merkezi olmaktır. 
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2.Genel Bilgiler 
 
   2.1.Yönetim Yapısı 
 

 
  
 a.Müdürün görevleri 
 
- Merkezi yönetmek ve temsil etmek,  
 
- Yönetim Kurulunu ve Danışma Kurulunu toplantıya çağırmak,  
 
- Merkez faaliyetlerinin, amaçları doğrultusunda yürütülmesini sağlamak,  
 
-Yönetim Kuruluna başkanlık etmek ve alınan kararları uygulamak,  
-Merkezin idari işlerini yürütmek,  
 
-Yıllık çalışma, faaliyet programları ve faaliyet raporlarını hazırlayıp Yönetim 
Kuruluna ve kabul edilen faaliyet raporları ve programlarını Rektörün onayına 
sunmak,  
 
-Merkezin faaliyetleriyle ilgili yurt içi ve yurt dışı kurum ve kuruluşlarla temasa 
geçerek,  
 
-Merkezin faaliyet konu ve amacına uygun projelerin yürütülmesi ve bunlara 
ulusal ve uluslararası zeminde destek ve mali kaynak sağlanması için 
girişimlerde bulunmak. 
 

Müdür

Doç. Dr. Fahri Erenel

Yönetim Kurulu Üyesi

Prof. Dr.Hayri Şafak 
Ural 

Yönetim Kurulu 
ÜyesiDoç. Dr. Efe Can  

Gürcan

Yönetim Kurulu Üyesi

Öğretim Görevlisi

Şule Kılıçaslan

Müdür Yardımcısı

Dr. Öğrt.Üyesi Levent 
Sümer
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b.Yönetim Kurulu’nun Görevleri 
 
-Merkezin amaçları çerçevesinde Merkezin faaliyetlerine ilişkin kararlar almak.  
 
-Yıllık faaliyet programları ile yıllık faaliyet raporlarını kabul etmek.  
 
-Merkez faaliyetlerini üstlenecek alt birimlerin kurulmasını ve kaldırılmasını 
Rektörlüğe teklif etmek.  
 
-Belirli projeleri yürütmek üzere komiteler veya çalışma grupları oluşturmak.  
 
-Müdür tarafından Merkezin yönetimine ilişkin olarak önerilen hususları 
görüşerek karara bağlamak. 
 
 

 c.Danışma Kurulunun görevi 
 
Danışma Kurulu, Merkezin faaliyetlerine yönelik görüş ve önerilerini Müdüre ve 
Yönetim Kuruluna sunar. 

 
2.2.Çalışma Alanları 
 
- Araştırmalar yapmak ve yaptırmak, bu konularda raporlar hazırlamak, projeler 
yürütmek, Türkçe ve yabancı dillerde yayın yapmak 
 
-Sertifikalı veya sertifikasız eğitim ve öğretim programları düzenlemek. 
 
-Konferans, sempozyum, çalıştay, seminer ve benzeri etkinlikler düzenlemek 
veya bu tür etkinliklere katkıda bulunmak. 
 
-Projeler, eğitim programları ve ortak faaliyetler tasarlamak ve yürütmek, 
 
-Üniversitenin öğretim elemanlarını ve öğrencilerini Merkezin faaliyet alanlarıyla 
ilgili konularda çalışmaya yöneltmek ve çalışmalarına destek vermek. 
 
-Faaliyet konularına giren araştırma ve çalışmaları yürütmek üzere çalışma 
grupları veya yerli ve yabancı uzmanlar ile öğrencilerin birlikte çalışmalarda 
bulunabileceği ulusal ve uluslararası programlar oluşturmak. 
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-Araştırma, inceleme ve eğitim çalışmalarının gerçekleştirilmesinde yerli ve 
yabancı uzmanlardan yararlanmak. 
 
-Ulusal ve uluslararası projelerin gerçekleşebilmesi için gerekli koordinasyonu 
yürütmek, bu projeler için destek sağlamak. 
-Faaliyet alanına giren konularda danışmanlık hizmeti vermek. 
 
-Türkiye Ekonomisi ve dış politikası ile ilgili raporlar hazırlamak ve bu raporları 
kamuoyu ve karar alıcılar ile paylaşmak. 
 
 

3.Araştırma ve Geliştirme Faaliyetleri 
    

3.1.Haftalık Bülten Yayımı: 

Ekonomik ve politik gelişmelerin analiz edilerek paylaşılması maksadıyla, 01 
Ocak-31 Aralık 2021 tarihleri arasında her hafta bir adet olmak üzere toplam 50 
adet haftalık bülten yayımlanmıştır. Her sayısı ortalama 1000 kişiye ulaştırılan 
bülten sayısı 31 Aralık 2021 tarihi itibari ile 130’a ulaşmıştır. Kütüphane üzerinde 
açık erişime açık olan bültenlere ayrıca merkezin web sayfasından da 
ulaşılabilmektedir.  

3.2.Diğer Yayınlar: 

EPAM Müdürlüğünce aylık yayın yapan “Global ve Savunma Dergisi”ne aylık 
yazılar yazılmaktadır. 

Ayrıca, günlük yayın yapan Yeni Birlik Gazetesi’nde haftada bir gün misyonumuza 
uygun yazılar yazılmaktadır. 

Bunun dışında birçok yazılı veya elektronik ortamda yayın yapan medyaya 
röportajlar verilmiştir. 

Her hafta Salı günleri Tvnet televizyonunda yayımlanan Akıl Odası programına 
EPAM Müdürü sürekli olarak katılım göstermektedir. Youtube veya web sayfası 
üzerinden geçmiş programlara ulaşmak mümkün olabilmektedir. 

Ayrıca, ağırlıklı olarak güvenlik, iş kazası veya afet yönetimi konularında da 
medyaya görüş verilmektedir. Youtube üzerinde ulaşılabilir. 
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3.3.Milli Bayram Etkinlikleri : 

2021 yılında, 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü ,19 Mayıs Gençlik ve Spor 
Bayramı, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Töreni, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri EPAM tarafından organize edilmiştir. 

3.4.Panel ve Seminerler: 

-Uzay Ekonomisi ve Türkiye’nin Milli Uzay Programı-25.02.2021 

-18 Mart Çanakkale Zaferi ve Ruhu- 18.03.2021 

-İklim Değişikliği ve Etkileri- 24.04.2021 

-19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı-19.05.2021 

-Yeşil Yeni Düzen ve Yeşil liderlik- 16.06.2021 

-Ekonomideki Son Gelişmeler-09.12.2021 

4.Topluma Katkı Faaliyetleri 
 
Her türlü etkinlik topluma açık olarak gerçekleştirilmiş,faaliyet tamamlandığında 
Youtube’den isteyen herkesin izlemesine imkan tanınmıştır. 
 
Haftalık yayımlanan bülten web sayfasında kullanıma açık olarak yer almaktadır. 
 

5.Etkinlikler 
 
Bu yıl içinde Merkezlerin Üniversite personeline tanıtımına yönelik 
gerçekleştirilen sunumlar yapılmıştır. 
 
YÖK tarafından talep edilen etkinlik bilgileri 6 aylık iki rapor halinde Üniversite 
Yazı İşleri Direktörlüğüne gönderilmiştir. 
 
Araştırma Merkezleri ile ilgili toplantılara iştirak edilmiştir. 
 
YÖK tarafından yapılacak kalite denetimine yönelik toplantılara katılım sağlanmış 
ve kalite sürecine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 
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Merkezde 2021 yılı içinde yürütülen etkinlikler Tablo 11’de yer almaktadır. 
 

6.Diğer Faaliyetler 
 
Merkez ilk defa YÖK Kalite Kurulu tarafından gerçekleştirilen kalite denetimine 
tabi tutulmuştur. 
 
14.12.2021 tarihinde Yönetim Kurulu Toplantısı yapılmış ve aşağıda yer verilen 
kararlar alınmıştır. 
 
-İş Sağlığı ve Güvenliği adı altında ders kitabı yazılması 
 
-İş güvenliği konulu karikatür yarışması açılması 
 
-Ev kazaları konulu broşür hazırlanması 
 
-Afet konulu yazı yarışması düzenlenmesi 
 
-Afet Konulu uluslararası/ulusal bir konferans düzenlenmesi 
 
-Finansal Okuryazarlık Konulu sertifika programın açılması 

 
-İş Güvenliği Kültürü konulu öğrencilere yönelik sertifika programı açılması 

 
-Ulusal ve Uluslararası benzeri merkezler ile işbirliği sağlamak ve protokoller 
yapılması 
 
-Danışma kurulunun teşkili ve toplantı yapılması 
 
-Web sayfasının güncel olayları takip edecek şekilde Türkçe ve İngilizce 
dillerinde hazırlanması 
 
-3 ayda bir yönetim kurulu toplantısı yapılması 
 
-Her ay bir etkinlik olacak şekilde aşağıda yer verilen konuların planlanması 
 

*Türkiye’nin Paris İklim Sözleşmesini Onaylamasının Türkiye’ye Etkilerinin 

Değerlendirilmesi 
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*Bir Senaryo ve Analizi: Türkiye’nin Karadeniz’de İhtiyacını Tam Olarak 

Karşılayacak Doğal Gaz Bulması Halinde, Enerji Politikaları ve Güvenliği Nasıl 

Etkilenir? 

*Pasifik Okyanusunda Kara Bir Leke: Çöp Adası 

*Almanya Seçim Sonuçlarının Türkiye-Almanya İlişkilerine Etkilerinin Analizi 

*Çin Savunma Sanayi’nin İncelenmesi,Türkiye İle Bu Alanda İşbirliği Mümkün 

Olabilir mi? 

*TOMTAŞ’tan TAİ’ye : Milli Muharip Uçak Serüveni 

*Teknoloji-İnsan İkilemi Kapsamında Yapay Zeka ve Robot Teknolojilerinin Hızlı 

Gelişiminin İnsanlık İçin Yaratabileceği Varoluşsal Risk 

*Yeşil Mutabakat ve Türkiye’ye Etkileri 

*Küresel Tedarik Zincirinde Yaşananlar 

*Spor Diplomasisi 

*Ergonomi 

 

7.Genel Değerlendirme 

 

a.Sosyal bilimlerde birbirine benzer alanlarda açılan araştırma ve uygulama 

merkezleri farklı alanlarda çalışma imkanı sağlamakla birlikte,söz konusu 

merkezlerin müdür ve yönetim kurulu üyelerinin aynı zamanda diğer 

merkezlerde de görev yapmaları nedeniyle merkezlerin çalışma verimi 

düşmekte, merkez kurucunun gayreti ile ayakta durmaya çalışmaktadır. 

Merkezlerin performansları için performans sistemi geliştirilmeli,aktif olmayan 

merkezlere önce uyarı yapılmalı ve akabinde merkezin faaliyetine diğer yakın bir 

merkezle çalışmaya devam etmek üzere son verilmelidir. 

 

b. Sosyal bilimler alanında kurulu merkezlerin fiziki mekanı bulunmamaktadır. Bu 

tür bir mekanın bulunmamaması akademik kadronun ve öğrencilerin merkez 

çalışmalarına katılımını güçleştirmektedir. Merkezle ilgili belgeler müdürün 

odasında muhafaza edilmektedir. Kurumsallaşma sağlanamadığı ve arşiv sistemi 
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olmadığı için kurucusu üniversiteden ayrıldığında bu verilerde gitmektedir. 

Merkezler kurucularına bağımlılıktan kurtarılmalıdır. 

 

c.Merkezlerin ilgili akademik birimle işbirlikleri yetersizdir.Bölüm veya 

programdan ayrı bir yapı gibi görülmeleri katkıyı azaltmaktadır. 

 

ç.Yurt içi ve dışı işbirlikleri arttırılmalıdır 

 

d.Araştımalara öğrencilerin katkıları arttırılmalıdır. 

 

e.Akademik kadronun bir merkezin çalışmalarına katılması özendirilmelidir. 

 

f.Merkezlerin çalışma ofisi bulunmaması önemli bir eksikliktir. 

 

g.Merkezler arası interdisipliner çalışmalar teşvik edilmeli ve bu kültür 

yaygınlaştırılmalıdır 

                                                                       

                                                                     Doç. Dr. Fahri Erenel 

                                                                                         EPAM  Müdürü 

                                                                           


